
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cosseria.  Responsabile Procedimento: MOLINARO ROBERTO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

COPIA ALBO 

 

COMUNE    DI    COSSERIA 
 Provincia   di   Savona 

Sede: Comune di Cosseria Loc. Chiesa 1 – 17017 COSSERIA (SV) 

Codice fiscale e Partita IVA: 00298560095 

Telefono: 019-519608 - Telefax: 019-519711 

Sito Internet: www.comune.cosseria.sv.it  E-mail: protocollo@comune.cosseria.sv.it 

 
 

 

 

DELIBERAZIONE  DEL CONSIGLIO COMUNALE N.    16 

 

 

 

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE           

 

 
L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO addì VENTIQUATTRO del mese di GIUGNO alle ore 21:00 

previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e termini di legge, nella solita sala delle adunanze in 

modalità mista, in presenza e in video conferenza ai sensi dell’apposito regolamento approvato con delibera 

di Consiglio n. 11 del 9/05/2022, si è riunito il Consiglio Comunale, in sessione Ordinaria  ed in seduta 

pubblica di Prima convocazione.  

Risultano: 

 

 COGNOME E NOME CARICA PRESENTE ASSENTE 

1 Molinaro Roberto PRESIDENTE X       

2 Urru Tamara CONSIGLIERE X       

3 Oddera Roberto CONSIGLIERE X       

4 Bogliolo Fabrizio CONSIGLIERE X       

5 Besio Diego CONSIGLIERE X       

6 Mariotti Primo CONSIGLIERE X       

7 Tasca Fulvia CONSIGLIERE X       

8 Narduolo Rocco CONSIGLIERE X       

9 Merlano Maurizio CONSIGLIERE X       

10 Ferrando Monica CONSIGLIERE X       

11 Varalda Stefano CONSIGLIERE X       

     

  Totale Presenti: 11  

  Totale Assenti: 0  

 

 

Partecipa Dott. Alberto Marino, Segretario Comunale. 

 

Molinaro Roberto, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, riconosciuto legale il numero degli 

intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

http://www.comune.cosseria.sv.it/


 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cosseria.  Responsabile Procedimento: MOLINARO ROBERTO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

OGGETTO: LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE           

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Visti i verbali della seduta consiliare del 20 maggio 2024 nelle deliberazioni contraddistinte con i 

numeri dal 7 al 9 aventi ad oggetto, rispettivamente: 

- lettura e approvazione verbali seduta precedente; 

- TARI (tassa rifiuti) - Aggiornamento del piano economico finanziario (PEF) del servizio di 

gestione dei rifiuti urbani per il biennio 2024/2025 e approvazione delle relative tariffe 

RITIRATO- 

- ratifica della deliberazione G.C N. 21 DEL 23/03/2024 avente ad oggetto "Bilancio di 

previsione per il triennio 2024/2026. Variazione agli stanziamenti di competenza e di cassa, 

di entrata e di spesa, adottata in via d'urgenza con applicazione di avanzo vincolato 

presunto. Secondo provvedimento."; 

Visti i verbali della seduta consiliare del 27 maggio 2024 nelle deliberazioni contraddistinte con i 

numeri dal 10 al 11 aventi ad oggetto, rispettivamente: 

- approvazione del rendiconto dell'esercizio 2023 e relativi allegati; 

- piano di riequilibrio finanziario pluriennale 2022/2031, rimodulazione del piano e 

raggiungimento obiettivi di risanamento, proposta chiusura anticipata della procedura di 

riequilibrio; 

Considerato che nessun consigliere è intervenuto in merito; 

Con n. 11 voti    di cui 7  favorevoli,  0 contrari,  4 astenuti (Consiglieri: Bogliolo Fabrizio, Tasca 

Fulvia, Ferrando Monica, Merlano Maurizio), espressi nei modi e nelle forme previste dalla legge 

DELIBERA 

di approvare i verbali della seduta consiliare del 20 maggio 2024 di cui alle deliberazioni del 

Consiglio Comunale datate 20/05/2024 e contraddistinte con i numeri da 7 a 9; 

di approvare i verbali della seduta consiliare del 27 maggio 2024 di cui alle deliberazioni del 

Consiglio Comunale datate 27/05/2024 e contraddistinte con i numeri da 10 a 11; 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cosseria.  Responsabile Procedimento: MOLINARO ROBERTO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE 

F.to: Molinaro Roberto 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: Dott. Alberto Marino 

 

 

 

PARERI 
(Art. 49, comma 1, D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, come sostituito dalla lettera b) del comma 1 dell’art. 3, D.L. 10 ottobre 2012, n. 174) 

 

Parere Esito Data Il Responsabile del servizio 

Regolarità tecnica Favorevole 24/06/2024 

 

F.to Alessandro Ghione 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale che copia del presente verbale viene pubblicata il 

giorno 01/07/2024 all’Albo Pretorio Informatico del Comune, ove rimarrà esposta per 15 giorni 

consecutivi. 
 

Cosseria, li 01/07/2024 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: Dott. Alberto Marino 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

(Art. 134, 3° comma, D. Lgs. 18.08.2000, n. 267) 
 

Si certifica che il suesteso verbale di deliberazione è stato pubblicato nelle forme di legge all’Albo 

Pretorio Informatico del Comune. 

Esecutività: 
Dichiarata immediatamente esecutiva (art. 134, comma 4° del D.Lgs 267/2000) 

Cosseria, li 24-giu-2024 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott. Alberto Marino 

 

 
 

 

E' copia conforme all'originale firmato, per gli usi consentiti dalla Legge. 

 

Cosseria, li ______________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 


